ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕМедвенского района Курской области
Р ЕШ Е Н И Е

Принято Представительным СобраниемМедвенского района Курской области 29 апреля 2025 года
О внесении изменений в Положение о предоставлении сведений о доходах, расходах, обимуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими назамещение должностей муниципальной службы, а также муниципальными служащимиМедвенского района Курской области, замещение должностей которых связано скоррупционными рисками», утвержденное решением Представительного СобранияМедвенского района Курской области от 28.02.2019 №5/47

В соответствии с Уставом муниципального образования «Медвенскиймуниципальный район» Курской области, Представительное Собрание Медвенскогорайона РЕШИЛО:1.Внести в Положение о предоставлении сведений о доходах, расходах, обимуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующимина замещение должностей муниципальной службы, а также муниципальнымислужащими Медвенского района Курской области, замещение должностей которыхсвязано с коррупционными рисками», утвержденное решением ПредставительногоСобрания Медвенского района от 28.02.2019 №5/47 «О порядке предоставлениясведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественногохарактера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальнойслужбы, а также муниципальными служащими Медвенского района Курской области,замещение должностей которых связано с коррупционными рисками» (с внесеннымиизменениями) следующие изменения:-в пункте 13 Положения слова «муниципального района «Медвенский район»Курской области» заменить словами «муниципальное образование «Медвенскиймуниципальный район» Курской области».2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Медвенского района В.В. Катунин
Председатель Представительного СобранияМедвенского района Б.Е.Бабин
№10/145от 29.04.2025